[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 23 de Março de 2010.

Ofício Nº 145/2010

Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar Moção de Repúdio de minha autoria, pelo fato do Poder Executivo não ter enviado representante para participar da Sessão Itinerante realizada no bairro Cidade Jardim.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE